Circa hoc tempus viginti octo milites Hispani in oppido Lyre prædandi causa excurrerunt, & in itinere totidem milites aduersarios Hollandos obuios habuerunt, cum quibus manus conferere cœperunt, quæ vtrimque pugna velitaria, tanta virtute cum eis rem gesserunt, ut cæcis, omnes in fugam dissiparint, & sclopetorum ictibus nonnulli reliquos captiuos interceperint, atque ex eorum numero octo libere cæteros ad Lyre urbem captiuos secum abduxerunt, qui magno pecuniarum, cæterorumque antea dimissorum liberationem redemerunt. In certamine, & à nostra parte generosus Vice Capitaneus primis ordinibus aduersarios fortiter depugnando occubuit, qui sua morte commilitonum desiderium mœroremque reliquit.

Ex Diœcesi Leodiensi nouissimè literis perscribitur, eius patriæ, vrbibus hætenus exortas necdum omnino seditas esse, spem tamen amantissimè D. Commendantem Castri de Huy, & prædictæ vrbis Magistratum in eorum positionis affulgere aiunt, quandoquidem vtriusque partis animi ad pacem proximè propensi esse ferantur, rumorque sit, ea repudiata, magnam subditis in Episcopatu fore subsecuturam calamitatem, quam Deus clementissimè re dignetur. Nam Nulla salus bello, Pacem Te poscimus omnes.

Ex Diœcesi Moguntinensi, 20. Ianuarij.

Noui hic nihil, quod Dominationi Vestræ hoc brumali tempore calidè communicem, aut perscribam, est ad manus, nisi quod ante paucos dies quidam Commissarius, qui tria Regimina siue legiones, sc. Horst, Falois, Macker quæsiuit, ex quibus duo vltima reformare, priorique adijcere, mandatis se habere affirmabat, ijs autem hæc in partibus inuentis, nuncio, quod haud procul à Francofartio ad Mœnum hyemarent, & ipse rulit, seruato verò actu reformationis, postmodum in VVestervaldibus VVitgenstein & Solms prædictas legiones hybernare voluit.

Vltimis ex Pomerania literis nunciatur, Cæsarianos in insulam VVollin iugasse, & Tribunum Galassum cum magno exercitu, & tormentorum rum haud spernendo ad paratam Stralfundiam versus proficisci.

F I N I S.